

MACO Holding ApS
Peder Larsens Vej 3, 7330 Brande

CVR-nr. 41 93 46 46

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2022

Bjarke Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MACO Holding ApS Peder Larsens Vej 3 7330 Brande
	CVR-nr.: 41 93 46 46 Stiftet: 11. december 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sara Dam Bjarke Dam
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	DK BEAUTY A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022	11/12 2020 - 30/6 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.875	-8.045
Driftsresultat	-6.875	-8.045
Indtægt af kapitalinteresse	0	-40.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-147
Resultat før skat	-6.875	-48.192
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.875	-48.192
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.875	-48.192
Disponeret i alt	-6.875	-48.192

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>433</u>	<u>808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433</u>	<u>808</u>
	Aktiver i alt	<u>433</u>	<u>808</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-55.067</u>	<u>-48.192</u>
	Egenkapital i alt	<u>-15.067</u>	<u>-8.192</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>9.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.500</u>	<u>9.000</u>
	Passiver i alt	<u>433</u>	<u>808</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-48.192	-8.192
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.875	-6.875
	40.000	-55.067	-15.067

Noter

	1/7 2021 - 30/6 2022	11/12 2020 - 30/6 2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	147	
	0	147	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 30. juni	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. juli	-40.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	189.023	
Nedskrivning	0	-229.023	
Opskrivninger 30. juni	-40.000	-40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DK BEAUTY A/S, Ikast-Brande	40 %	-2.136.220	341.011
		-2.136.220	341.011
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen kendte.			